令和 3 年 7 月 31日

ご家族様各位

 介護老人保健施設  千の星・松戸

  T E L  047－394－7811

   施設長  髙橋  透

再度の面会中止のお知らせ

ご家族様におかれましては、新型コロナウイルス感染防止対策にご協力いただき、誠に

ありがとうございます。

当施設では面会制限を一部解除致しておりましたが、昨今の報道により既にご周知の通

り、感染者数は幅広い年齢層において再び増加傾向であり、本年 8 月 2 日付の国の緊急事

態宣言の発出を受け、ご利用者様の感染予防の為に再度ご面会を中止させていただくこと

と致しました。

当施設におきましても、苦渋の決断をせざるを得ない状況でありますことをご理解いた

だき、ご不便をお掛けすることをお詫び申し上げますと共に、何卒ご協力下さいますよう

宜しくお願い申し上げます。

なお、施設内でのパソコンによるご面会につきましても、人流を抑え人と人の接触機会

を減らすための対策という、国の方針に従い中止させていただきます。

※ご不明な点がございましたら、お手数ですが、施設までお問い合わせ下さい